
UCHWAŁA NR 914/XXXIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 
Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 7 500 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 500 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 7 500 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

7 500 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1  

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 7 500 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 500 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 7 500 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

7 500 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 2459A2B3-2620-4298-AC97-3242C5C0787F. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 2459A2B3-2620-4298-AC97-3242C5C0787F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 
roku. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki na zakupach inwestycyjnych w wysokości 
7 500 zł z zakupu serwera głównego, zestawów komputerowych, drukarki, systemu rejestracji czasu pracy, 
uzupełnienia licencji, kserokopiarki do RM z przeznaczeniem na zakup tablicy multimedialnej.

Id: 2459A2B3-2620-4298-AC97-3242C5C0787F. Podpisany Strona 3



                                                     WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH
                                                                                      W ROKU 2013

Załącznik Nr1
do Uchwały Nr 914/XXXIII/2013 

Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 17.04.2013 r.

w złotych

L
p.

Dział/ 
Rozdział/
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i 
zadania

Główne 
etapy
realizacji 

Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan
Wg uchwał
R.M. w
2013 r.

Zmiana
planu 2013
zmniejszenie
środków
budżetowych

Zmiana
planu 2013
zwiększenie
środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2013
   roku

1.      2.                        3.       4.       5.        6.      7.          8.           9.           10.

1

 

750
75023
6060

Zakup serwera głównego, 
zestawy komputerowe, 

drukarki, system rejestracji 
czasu pracy, kserokopiarka 

do RM

2013 277500 285 000 7500 0 277500

2
750

75023
6060

Zakup tablicy multimedialnej 2013 7 500 0 0 7500 7500

Uzasadnienie:
Wydział Kadr i Administracji prosi o przesunięcie środków w wysokości 7 500,00 złotych (siedem tysięcy pięćset ) z kwoty przeznaczonej
na zakup kserokopiarki do Rady Miejskiej z przeznaczeniem na zakup tablicy multimedialnej.

Id: 2459A2B3-2620-4298-AC97-3242C5C0787F. Podpisany Strona 1




